
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.0$. ЛОМ  № J?/£.-3C-

Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по 
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области:

1) за существенный вклад в развитие законодательства Иркутской 
области, развитие парламентаризма и укрепление межпарламентских свя
зей в Иркутской области Алдарова Кузьму Романовича -  заместителя 
председателя Законодательного Собрания Иркутской области;

2) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области Бакуркина Кирилла Сергеевича -  специалиста по связям с 
общественностью общества с ограниченной ответственностью «Управля
ющая компания Жилищный трест г. Братска»;

3) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Дубовскую Татьяну Владимировну -  воспитателя муниципального ка
зенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ма
лышка» г. Вихоревка;

4) за значительный вклад в развитие экономики в Иркутской области 
Енину Ларису Егоровну -  помощника заместителя председателя Законода
тельного Собрания Иркутской области;

5) за значительный вклад в развитие экономики, инициативу и успе
хи в развитии местного самоуправления в Иркутской области Иванова



2

Сергея Анатольевича -  начальника автотранспортного цеха открытого ак
ционерного общества «Тыретский солерудник»;

6) за значительный вклад в развитие образования и науки в Иркут
ской области Колганова Сергея Владимировича -  доцента кафедры авто
мобильного транспорта федерального государственного бюджетного 
учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследова
тельский технический университет»;

7) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской 
области Михайловскую Татьяну Александровну -  заместителя заведующе
го отделом муниципального предприятия «Центральная районная аптека 
№ 166» г. Братска;

8) за значительный вклад в развитие спорта в Иркутской области 
Московских Сергея Григорьевича -  президента общественной организации 
«Федерация греко-римской борьбы г. Братска»;

9) за успехи в решении вопросов социально-экономического разви
тия Иркутской области Пасикову Елену Анатольевну -  начальника юриди
ческого отдела Государственного учреждения -  Отделения Пенсионного 
фонда Российской Федерации по Иркутской области;

10) за значительный вклад в развитие экономики в Иркутской обла
сти Спектор Екатерину Константиновну -  начальника отдела кадров, труда 
и заработной платы акционерного общества «Кремний»;

11) за значительный вклад в развитие науки, образования в Иркут
ской области, успехи в решении вопросов социально-экономического раз
вития Иркутской области Стенникова Валерия Алексеевича -  директора 
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института 
систем энергетики им. Л.А. Мелентьева Сибирского отделения Российской 
академии наук;

12) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области Табитуева Тимофея Владимировича -  водителя Бильчирской 
участковой больницы муниципального бюджетного учреждения здраво
охранения «Осинская центральная районная больница»;

13) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области Труфанова Виталия Ивановича -  слесаря-сантехника 4 разря
да службы по текущему содержанию жилого фонда общества с ограничен
ной ответственностью «ПКК» г. Братска;

14) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Шошину Галину Александровну -  воспитателя муниципального бюд
жетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комби
нированного вида № 102» г. Братска;

15) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Штепину Ольгу Станиславовну -  директора частного общеобразова
тельного учреждения «Лицей № 36 открытого акционерного общества 
«Российские железные дороги».



3

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

